
 

 

 

 

 

О внесении изменения в подпункт 2.2.3 Порядка предоставления 

субсидий в сфере инвестиционной деятельности на возмещение 

затрат по строительству автомобильных дорог общего 

пользования в городе Новосибирске, утвержденного 

постановлением мэрии города Новосибирска от 29.08.2012 № 8741 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 2.2.3 Порядка предоставления субсидий в сфере 

инвестиционной деятельности на возмещение затрат по строительству 

автомобильных дорог общего пользования в городе Новосибирске, 

утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 29.08.2012 

№ 8741 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 05.08.2015 

№ 5072, от 02.08.2016 № 3418, от 22.11.2017 № 5218), изменение, исключив слова 

«копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии 

города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска   А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дронов 

2220844 

ДТиДБК 

Номер проекта (в СЭДе) 18_ 04058 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 

consultantplus://offline/ref=0412A401BBF6CB2AF3B69F31A8166F45D4C2C9CFC2E3FFA6DA47BE9D24ZCB0K
consultantplus://offline/ref=0412A401BBF6CB2AF3B69F31A8166F45D4C2CAC0C2E7FFA6DA47BE9D24ZCB0K
consultantplus://offline/ref=0412A401BBF6CB2AF3B6813CBE7A314CDFC195C5CBEBF4F18518E5C073C9C90FZ4B6K
garantf1://7165691.0/

